
1

R E B O T E C ®

�

REBOTECREBOTECREBOTEC

So geht’s!So geht’s!

1

6

00

10

30

40

50

80

48

D

E

F F

U
n
te
ra
rm

g
eh
st
ü
tz
en

Typ: Magic-Soft
Armschalenhöhe (D): 24 cm

Griffhöhe (E): 75 cm – 98 cm

Durchmesser (F): 19 mm

Art.-Nr.: 105. ..

Technische Daten:

Einfach

zusammenstecken.

… und steht!

patent-
rechtlich
geschützt

MAGIC-SOFT
Unterarmgehstütze mit
Softgriff und einzigartigem
Abstellsystem

Ausstattung:
• kräftige, verwindungssteife Armschale
• ergonomisch geformter Softgriff
• angenehm weiche Handauflage
• Reflektor im Griff
• 10-fach höhenverstellbar durch Druckknopf
• Quetschverschraubung für mehr
Komfort (geräuscharm)

• stabiler Fuß mit großer Auflagefläche
• geprüft bis 130 kg Körperlast

Zubehör:
• Armschalenpolster
Art.-Nr. 161.10

• Antirutschpuffer „Big-Foot“
Art.-Nr. 168.10.17

• Krückenband (siehe S. 22)
Art.-Nr. 167.00. ..

Farben:
Art.-Nr. 105. ..

Unterarmgehstützen

Softgriff !
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lichtgrau

tiefschwarz

feuerrot

weinrot

enzianblau

türkisblau

schwarz/Kork


